
K prodeji, Rodinný dům, 146 m2
Číslo inzerátu (ID): 4209020 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Hledáte prostorný rodinný dům se zahradou?
Chtěl bych Vám představit novou nabídku, jedná se o prodej dvou
generačního rodinného domu o dispozici 6+2 se zahradou, který se
nachází v obci Libušín. Dům se skládá z přízemí a obytného
podkroví, v přízemí nalezneme vstupní chodbu, místnost pro
kuchyňskou linku, obývací pokoj, ložnici, prostornou koupelnu, WC
a vstup do dílny, ze kterého by šel udělat další pokoj, který i dle
plánu byl naplánován. V podkroví nalezneme ložnici, šatnu,
obývací pokoj, kuchyni, dětský pokoj, vstup na balkón a z balkónu
je přístup na zahradu. Dále nemovitost disponuje garážovým
stáním. V obci Libušín nalezneme veškerou občanskou vybavenost
-  mateřskou školu, základní školu, autobusové spojení,
sportoviště, poštu. V případě zájmu neváhejte kontaktovat RK.

ID inzerátu ESO: 4209020
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 900857881
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 146 m2
Plocha pozemku: 955 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 857881

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Skopcová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


